別記様式第１号（第４第１項関係）

財産処分承認申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

大分県〇〇振興局　〇〇　〇〇　　殿

補助事業者
住　　所
[bookmark: _GoBack]名　　称
代表者名

　〇〇年度〇〇〇補助金により取得した（又は効用の増加した）財産について、大分県補助金等交付規則第１９条の規定に基づき、下記のとおり処分したいので、地域活力づくり総合補助金等に係る財産処分承認基準第４第１項の規定により、承認申請します。

記

１　処分の理由及び今後の利用方法等
　　（１）処分を行う理由
　　（２）今後の利用方法（処分区分）
※貸付の場合は借り主の具体的な財産管理の方法について記載すること。
　　（３）処分に対する補助事業者の意見（間接補助事業等の場合に限る。）

２　処分の対象財産
　（１）事業実施主体
　　（２）財産の名称、補助事業名、所在地、型式、数量
　　（３）事業費、補助対象経費、補助金額、補助率
　　（４）耐用年数（処分制限期間）、経過年数
　　（５）現況図面又は写真（添付）

３　当該補助対象財産等に係る需要への対応状況

４　処分予定年月日

５　その他参考資料